
Smlouva O dílo

Smluvní strany

ubjednatel Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míiu 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

lČ 00297852, DIČ C200297852. DPHplátce

datová schránka »1921818

RK s nám. Míru Frenštát R4zastoupena Beskyd spol. ro., 20, p.

(na základě mandátní
smlouvy ze dne 21 ,5.2010 V

aktuálním znění)

IČ 47679531. DIČ CZ47679531

datová schránka ÍxwxleZ

[cl,

osoba
oprávněná jednat jménem zadavatele ve věcech smluvních a

technických
Gabriela Polášková

bank.spo_yení:

m

zhotovitel BH, s.r.0,Projekty

Valouškova 575/1 1, 635 00 Brno
Bystrc

zastoupeno

s mluvní věci Ing. Jiří Svoboda

[Echmcké věcl Ing. Jlří Svoboda

IČ: 02103800

DIČ C202103800

ml.:

e-mad

bank. spojem.

korespondence: Rnsuslavovo náměstí Sa, Brno. 612 00

I. Základní ustanovení

1 . Obj ednatel zhotovnel uzavírají dle ustanovení § 2586 a následující zákona číslo 89/2012

Sbírky Občanský zákoník v platném znění Smlouvu o dílo. Smlouvou o dflo se

zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a Objednatel

se zavazuje dílo převzít a
Zaplam cenu

v Zhotovitel prohlašuje, Že je odbomě způsobilý k zajxšíění přcdmělu smlouvy, je na svoji

Činnost pojlštěn a] nemá dluhy bránící realizaci prací.

3. Objednatel je povinen zajistit finanční krytí díla dle čL IV, této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

14 Předmětem smlouvy je zpracování PD
pro

akcí „Stavební úpravy d omu Rožnovská

llSl, Frenštát p. R.“. Cenová nabídka ze dne 312018 je nedílnou přílohou této

smlouvy.

„Zpracování F'D na stavební úpravy domu Rožnuvská m, Flenšlál
p.

F1."



2. Zhotovitel
provede

dílo osobně. s potřebnou péčí. v ujednanem čase 'A nhstará vš Ca co je

k provedení díla potřebu

3 Dílo bude zhotovení) dle níže uvedeného rozsahu a podmínek;

PD oprava krovu a střechy, nová střešní krytina. okapový systémy hromosvod

PD Sanace n odvodnění suterénu

dlc
platných právních předpisů;

pro vydání
stavebního

povolení
bude

zpracováno
v rozsahu dle

vyhlášky Č. 62/2013

Sbl, kterou se mění
vyhláška

Č. 499/2006 Sb.› o dokumentaci staveb, včetně všech

potřebných v yj ádřcní dotčených
osob 11 organizací A stanovisek

dotčených orgánů;

SOUČÉMÍ díla bude slavubni položkový rozpočet ç výkazem výměr zpracovaný

v souladu < vyhláškou 169/2016 Sb.› kterou se stanoví rozsah dokumentace pro zadám'

veřej né zakázky na stavební
práce a soupisu

stavebních
prací , dodávek a služeb s

výkazem výměr;

v souladu se zadávací mi
podmínkami;

dle
pokynů objednatele;

součástí plnění
díla

je
rovněž

výkon a zaj i štční
všech činností, které nejsou

verncnovány,
avšak

JSOU pro Jeho zpracování a vydání příslušného rozhodnutí Čt

povolení nutne'

4. Dílo v rozsahu stanoveném Čl. 111 odst. 3 teto smlouvy projektové dokumentace včetně

položkových rozpočtů .i výkazů výměr, bude dodáno vc 4 pat'č. Rovněž bude

dokumentace
zpracována předán a

2x v elektronické podobě m CD
(iCdnotl i vé

dokumenty budou ve formátech
plně kompatibilních s formáty doc, pdf. xls)

5. V7h1edem k tomu„ Že součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je plnění, které

může naplňovat znaky autorského díla (dále jen „licence“) ve smyslu Zákona č.

121/2000 Sb„ o právu nutorském. právech souvisejících s právem autorským a 0 změně

některých 7ál<nnů Čt předmětu chráněného průmyslovým vlastnictvím (dále jen

„předmět ochrany“),

Zhotovitel prohlašqu. že je oprávněn vykonávat svým jménem u nu svůj účet

majetková práva k předmětu ochrany a že je oprávněn kjeho užití udělit objednateli

licenci.

Zhotovitel poskytuje obiednateli nevýhradní oprávnění ke všem v úvahu

příchazejícím Způsobům užití předmětu ochrany a bez jakéhokoli omezení, a lo zejmena

pokud jde o územní, Časový nebo množstevní rozsah \'lŽÍtÍ

Odměna za poskytnutí této licence je zahrnuta v ceně plnění dle 15:10 smlouvy.

Objednatel je oprávněn práva tvořící součást licence zcel a nebo zčásti jako

podlieenci poskytnout třetí osobě.

Objednatel je oprávněn předmět ochrany upravit či jinak měnit, m 10 bez souhlasu

zhotovx tele.

6, Před pt'otokolamím předáním díla je objednatel povinen dűo prohlédnout a případně

zjištěné zjevné vady uvést v zápise o předání díla.

7. Zhotovitel je povinen ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne doručení výzvy objednatele

odpovědět na dotazy položené V rámci zadávacího řízení pro výběr dodavatele stavebních

prací.

8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla.

.Zpíacovam PD na stavební úpravy domu Hožnovská 18h Frenštát p. Fi 2



111. Termín plnění

1, Smluvní strany se dohodly n a provedení
díla v termínu do 4 měsíců od podpisu smlouvy.

2,
S plněním dodávky se rozumí úplné dokončení akce bez vad a nedodělků, stvrzent':

zápisem

o a díla,
předání přev zetí

3. Prace budou zahájeny po podepsání této smlouvy.

IV, Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle ust. § 2 7ákona o

cenách č, 526/1990 Sb. v
platném

zn ční
jako Cena pevná pro sjednaný rozsah

pr aeí
dle

odsouhlasenč cenové nabídky ze dne 341.2018t tvořící přílohu této smlouvy.

Celková cnw 7.:: dílo činí:

cena bez DPH 140.000.- Kč

DPI I 21 “/0 29.400,- Kč

cena celkem včetně DPH 169.400,- Kč

slovy: jednoslošedesátdevěmsícčtyřlsm koruny České a je pro obě „smluvní Strany závazná

a konečná.

V. Platební podmínky

I . Úhrud a
provedených prací je sjednána formou faktury. Ta bude vystavena zhotovitelem

po

úplném ukončení díla aJeho předání a převzetí bez vad n nedoděl ků.

2. Faktura bude obsahoval ozn ačení „Zpracování PD pro stavební úpravy domu

Rožnovská 1181, Frenštát p. R.

3 VysLuveuá faktura musí mí! nálcžimxti daňových dokladů obsažené v § 12 odslv Zl 7ák. čl

588/1992 Sb' ve znění pozdčlších předpisů.

4. Nebuderlí (Aklura obsahoval některou povinnou nebo dohodnutou náležitosl nebo bude

chybně vyúčtována cena nebo DPH. je Objednatel oprávněn faktu ru před uplynutím lhůty

splatnosti vrátit druhé smluvní snem ě k provedení opravy vyznačením důvodu vrácení

Zhotovitel pmvede opravu vyslavením nové fakluryv Od doby odeslání vadné fakiury

přestává běžet původní lhůta splatnosti, Nová lhůta splatnost' běží opět odc dne doručení

nově vyhotovcné faktury'

5. Splatnost úhrady faktur objednatelem je sjednána do 14 dnů odo dne domčení.

VI. Předání díla

l t Před protokolárním předáním díla je obj ednatel povinen dílo prohlédnout a případně

zjištěné zjevné vady uvést v zápise o předání díla.

2, Objednatel dílo převezme po jeho úplném dokončení bez vad tt nedodělků v termínu

uvedeném v Čl lll této smlouvy.

3. O předání u pře-\'70H díla bude acpvän Zápis o předání a převzetí

„Zptacová m' PD na slavcbnl úpravy dotru Rožnovská tel, Frenštát
pt 3.



VII. Záruční podmínky

lt Zhotovitel prohlašuje u zaručuje objednateli,
Že

práce budou provedeny v souladu s

příslušnými
normami

pro provádění projektové
činností vc výstavbě a v požadované

kvalitě.

'J Zhotovitel poskytuje
smluvní záruku za dílo v délce 24 měsíců odc dne bezvadného

předání n převzetí
celého dílu, sjednančho v této smlouvě V této lhůtě

bezplatně odstraní

objednatelem uplatněné prokazatelně vady.

3. Zhotovtte]
odpovídá

v plném rozsahu za přímé nepřímé škody způsobené jeho Činností

pí l
|Cull7dCl dílu, u lOl třetím o „xobánt

VIII. Smluvní pokuty

l. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla nebo jeho jednotlivých Částí dle čl Ill'

odst. a Z' je sjednána povinnost zhotovitele uhradit objednatcli smluvní
pokutu vc výši

0,05 % z cen y
díla za každý započatý

den
prodlení.

2. Při prodlení s úhrndou
faktury Ve lhůtě

splatnosti, byla sjednánn povinnost objednatele

zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 005% z dlužné líakturované/

částky mi každý

denzapočatý prodlení.

3. Smluvní okamžikem závazku ze zhotovitele Čipokuty jsou splatné porušení su any

objednatele.

4. V případě prodlení zhotovitele x' odpovědí na dotaz položený v rámci zadávacího řízení

pro výběr dodavatele stavcbních prací obsažený vc výzvě objednatele doručené

zhotovitel: dle čl odsr 7 této smlouvy. uhradí Zhotovi tel ohjednateli smluvní pokutu vc

5.000 Kč lavýši každý přípudi

IX. Ostatní ujednání

Zhotovitel jc povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními

předpisy, schváleným technologickým postupem. platnými technickými normami

bezpečnostními a požámími předpisy,

2. Objedn ale] je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla a domáhat se odstranění

závad.zjištěných

3. Při prodlení zhotovitele s dodávkou. nebo z důvodů porušení smluvních závazků ze
strany

zhotovitele. má objednala! právo odstoupit od smlouvy.

4. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele dodal nebo poskytnout potřebné dílčí

informace n podklady nezbytné k provedení díla.

X, Závěrečná ustanovení

.Zplaoovánl' PD u-.r stavební úpravy domu Rnžnovská Hat. Frenštát p. R." 4



l . Změnit n nhn doplnit tuto smlouvu mohou smluvní
Strany jen

formou
písemných vzájemně

odsouhlaseny'ch dodatkíl. které budou podepsaný oprávněnými zástupcr obou smluvních

stran.

2. Věci neuvedené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zákona číslo 89/2012

zákoník v znění.Sbírky Občanský platném

3 Zhotovitel
prohl ašuje„

Že ke dni
podpisu

této
Smlouvy

má uzavřenou
pojistnou sm | ouvu,

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou zhotovitelem třetí

osobě v .souvislosti s výkonem jeho Činnosti, ve výši nejméně
200 tis„ Kč. Zhotovitel se

zavazuje, že po celou dobu lt'vítni této
smlouvy :I po

dobu záruční
doby bude poj išten ve

smyslu tohoto ustanovení a že
nedojde

ke snížení
pojistného plnění pod částku uvedenou

V větě.předchozí

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit
od smlouvy v

případě jejího podstatnéhc porušení

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména:

a) neprovedení díla v době plnění dle čl. III. odsl lČlO smlouvy,

b) nedodržení pokynů objednatele. právních předpi sú ncbn technických norem týkajících

se provádění díla;

Objednatel je dále oprávněn Odstouph od těm smlouvy, pokud Zhotovi [el eralil
oprávnění

k podnikatelské činnnsu, kteráje předmětem plnění dílu.

5 „ Smluvní s many shodně pmhlušujl'. Že s] [mo Smlouvu před jejím podpiscm přečelly a Že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé u svobodné vůlc určitě, vážně

›.v srozumitelně, nikoliv v lísni nebo za nápadně nevýhodu ých podmínek, a Žc Sc dohodly o

celém jejím obsahu, což slvrznjl' svými podpisy.

6. Smlonvn jc vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. přičemž objednala]

obdrží dvč n Zhotovitel chnü vyhotovení,

7 Smluvní s lrany jsou si plně včnlomy zákonné povinnosti nveřelnn dl:: zákonu č„ 340/2015

Sb, o 7vláš|ních podmínkách účinnosti některých smluv, nvcřcjňování íčclno smluv u o

registru :ml nv (zákon n regislm smluv) lum smlouvu včetně VŠctl'l případných dohod,

kterým' s? tato smlouva
doplňuje. mění nahra7uje nebo ruší. a to prostřednictvím registru

smluv. Smluvní strany se dále dohodly. že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k

uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že.

smlouva neupravuje obchodní tajemství,

8. Tam smlouvu nabývá účinností dnem uveřejnění v registru :mlnv (š 6 odsi, zákona č.

340/20] i Sbl

Příloha č. Cenová nabídka krycí list Ze dne 3.1.20] 8

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 047. '/_ Jít/(F

Za objcdnatcle: Za zhotovitele:

'A *t i
HITŮ-IILil!

RK BESKYD spol. LD.. námě

744 01 Frenštát pud

alt.: CZG 7579531

.Zpracování PD na s lavebni úpravy domu Rožn ovská íai, Frcnšlál
pv

R." 5





KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název: „Zpracování PD na stavební úpravy domu Rožnovská

p.1181, Frenštát E

zá Jadní ide! 'tifýllłačníýdaýjedýůchazečí V' .

Název: Projekty B.H. sro,

místoSldlo/ podnikání ' Valuuškova 575/11. 63500 Brno-Bystrc

Tel/fax:

E-mall (pro komunlkacr v průběhu

Jrocesu zadávání veřeine' zakázk

ůL ra dresa: www.bhprojekty.í:z

IC: 02103800

DIC (202103800

Spisová značka
v obchodním rejstříku: C 80279

Konta ktni osoba:

Te|./fa×:

E-marl:

"LW, ŽižWmňň i

Cena celkem bez DPH “0000,-Kč

DPH 29.400,-KČ

Cena celkem vč. DPH
169.400,- Kč

oprávněná osoba zá Cl azeče ednal

Titul, jméno, příjmení:

Funkce: jednatel

Titul, jméno, příjmení:

Čestné prohlášení:

Čestné
prohlašuji Že jako uchazeč výše uvedenou veřejnou zakázku nejsem subdodavatelem,

kterým jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Čestně prohlašujiv že se uchazeč. osobu jemu blízká. ani žádný jeho zaměstnanec, ani

subdodavatel, osoba jemu blízká. ani žádný jeho zaměstnanec nepodílel na zpracování zadávací

dokumentace.

Čestné že neuzavřel a neuzavřu zakázanou dohodu zvláštníhoprohlašují, jsem podle právního

předpisu (Zákon č. 143/2001 Sb.. o och raně hospodářské sou lěže a 0 změně některých zákonů

(zákon o ochraně hospodářské soutěŽc). ve znění pozdějších předpisů. v SOllVlSlDSll se

zadávunou veřejnou zakázkou

ČesLnč prohlašují, Že jsem ek on omick y aj odborně způsobilý splnit předmčmou veřejnou

zakázku,

›

›- x PROJEKTY B.H., S.”J.

!l

9

E

152% 104%V dne: ?7 l

podpi




